[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2019                                                                                                                  № 550-п
с. Грачевка

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области

от 01.02.2017г. № 58п
           В соответствии со статьями 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Оренбургской области от 16 марта 2007 г. N 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 01.02.2017г. № 58п «Об утверждении Порядка предоставления и методики распределения         субсидий из бюджета муниципального района бюджетам поселений на     осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативным вопросам                    М.Н. Джалиева.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и на сайте www.право-грачевка.рф.
Глава района                                                                             О. М. Свиридов
Разослано: отдел АиКС -2, организационно-правовому отделу.